
  
 
 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Ra ccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 263  del 12/12/2011   Determinazione n.   540 del 12.12.2011   

  

OGGETTO:       Liquidazione fattura ditta Office It alia (CIG 3679959E38). 

  
 

L’anno duemilaundici  il giorno dodici nel mese di dicembre nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 
Premesso che: 
 
� con determinazione dirigenziale n. 473 del 24.11.2011 è stata disposta l’aggiudicazione in favore della Ditta Office 

Italia di Bari della fornitura di n. 2 personal computer con specifica configurazione, completi di accessori e di n. 1 
stampante laser per l’elaborazione ed analisi dei dati relativi al settore Biomorfologia Funzionale (L.O.S.C.) 
dell’Istituto; 

 
Visto che, la Ditta Office Italia ha emesso a fronte della fornitura effettuata la fattura n. 2301 del 07.12.2011di €. 
2.120,00=Iva esclusa  che risulta corredata delle prescritte attestazioni di regolarità e riportata nell’allegato elenco di 
liquidazione n. 2011-270 costituente parte integrante della presente determinazione; 

D E T E R M I N A 

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1.  di liquidare la fattura n. 2301 del 07.12.2011 di €. 2.565.20=Iva inclusa  (CIG 3679959E38) emessa  dalla Ditta 
OFFICE ITALIA corredata delle prescritte attestazioni di regolarità e riportata nell’allegato elenco di liquidazione 
n. 2011-270; 
 

2. di precisare che il suddetto importo di €. 2.565,20= IVA inclusa (CIG 3679959E38) è da imputare ai fondi di 
Ricerca Corrente 2009 giusta deliberazione n. 106/2010 voce “Varie”; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Economico Finanziare per il controllo e 
successivi adempimenti. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 
f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 



 
 
______________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  14.12.2011   al   in corso  
 

Bari,    14.12.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


